
Nabídka NE/2019/113

Dodavatel

Uživatel - Internetový obchodVystavil:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280
396 01 Humpolec
CZ

Domov pro seniory Loučka, příspěvková 
organizace
Loučka 128
763 25 Loučka
CZ

Mobil +420 602 590 885

Konečný příjemce: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace, Loučka 128, 763 25  Loučka, 
CZ

Datum vystavení

Kód zakázky
Referent

Mobil

KUDRNA
Číslo objednávky

14
DodavatelZpůsob dopravy

Splatnost faktury dnů

Platnost nabídky do30.12.2019

+420 777 740 471
Petr Kožený

Kožený Petr

Kont. osoba

Odběratel
Domov pro seniory Loučka, 
příspěvková organizace
Loučka 128
763 25 Loučka
CZ
IČO: 70850895

2.12.2019

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

Rehabilitace - pracovní linka + pracovní stůl
korpus i dveře bílá 8100 SM, kontejner 859, pracovní deska a zádová deska 859

21 %2 1_6131
Pracovní stůl rohový levý 240x120x75

6 944,40 Kč1,0 6 944,40 8 402,72

21 %3 1_640
Deska jednací 64x53x2,5

639,00 Kč1,0 639,00 773,19

21 %4 1_754
NA noha stolová prům. 6cm

286,38 Kč2,0 572,76 693,04

21 %5 2_401
KZ kont. 3xzás.+1x tužkovník 42x60x60

4 325,31 Kč1,0 4 325,31 5 233,63

21 %6 6_96301
Skříň dveře, police 80x50x71

2 178,00 Kč3,0 6 534,00 7 906,14

21 %7 6_66211
Skříň 2x zásuvka, nika promikrovlnku, dveře výklop 60x50x100

5 301,00 Kč1,0 5 301,00 6 414,21

21 %8 6_S0000
Z-NR  noha rektifikační, výška 11,4cm

32,13 Kč12,0 385,56 466,53

21 %9 6_S0100
Z-NS bm  ..x1.8x11.4-nar.sokl s těsn.l.

585,00 Kč1,0 585,00 707,85

21 %10 6_06000
X-DPL-060  .x60x2,8-prac.deska postf. s zad.lištou

1 665,00 Kč1,0 1 665,00 2 014,65

21 %11 6_06000
Zádová deska 160x56,2

1 114,20 Kč1,0 1 114,20 1 348,18

21 %12 6_33188
Roh koncový 15x48x171

2 142,00 Kč1,0 2 142,00 2 591,82

21 %13 6_93401
Skříň dveře, výklop 80x38x40

3 355,20 Kč2,0 6 710,40 8 119,58

21 %14 6_ZK000
Z-ZK-závěsné kování k hor.skříňkám 2ks

83,16 Kč2,0 166,32 201,25

Strana: 1/4



Nabídka NE/2019/113

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

21 %15 6_ZK001
Z-K LZS-kovová lišta k zavěš.hor.skříněk

66,15 Kč2,0 132,30 160,08

21 %16 OP2367
Kancelářská židle Lexa bez podhlavníku

2 691,00 Kč2,0 5 382,00 6 512,22

černý sedák a opěrák

21 %17 OP2117
Led osvětlení včetně trafa

2 223,00 Kč1,0 2 223,00 2 689,83

21 %18 2_990
zámek

224,01 Kč2,0 448,02 542,10

45 270,27
Lékař

21 %20 1_6041
Stůl pracovní 180x75x75

5 706,00 Kč1,0 5 706,00 6 904,26

21 %21 3_521
P-NAST 120 120x30x25 -nástav.na pr.stůl

1 714,23 Kč2,0 3 428,46 4 148,44

21 %22 2_401
KZ kont. 3xzás.+1x tužkovník 42x60x60

4 325,31 Kč1,0 4 325,31 5 233,63

21 %23 6_96101
Z-S961DP  90x60x197-skříň dveře,police

4 828,95 Kč2,0 9 657,90 11 686,06

21 %24 6_46111
Z-S461DP    45x60x197-skříň dveře,police

3 056,13 Kč1,0 3 056,13 3 697,92

21 %25 6_S0000
Z-NR  noha rektifikační, výška 11,4cm

32,13 Kč12,0 385,56 466,53

21 %26 6_S0100
Z-NS bm  ..x1.8x11.4-nar.sokl s těsn.l.

504,00 Kč1,0 504,00 609,84

21 %27 2_990
zámek

224,01 Kč3,0 672,03 813,16

zámky na stejný klíč

21 %28 6_66111
Z-S661DP  60x60x197-skříň dveře,police

3 550,41 Kč1,0 3 550,41 4 296,00

21 %29 2_990
zámek

224,01 Kč1,0 224,01 271,05

21 %30 6_S0660
Z-SNR+S 60  56,4x56x11,4-sada nohou hl.56

315,63 Kč1,0 315,63 381,91

21 %31 OTĚROVÝ PÁS
Otěrový pás

648,00 Kč1,0 648,00 784,08

1ks 202x25 cm

32 473,44
Sesterna

21 %33 1_6141
Pracovní stůl rohový 200x116x75

7 394,40 Kč1,0 7 394,40 8 947,22

21 %34 1_830
ZS80 záda stolu 80x1,8x45

532,98 Kč1,0 532,98 644,91

21 %35 2_401
KZ kont. 3xzás.+1x tužkovník 42x60x60

4 325,31 Kč1,0 4 325,31 5 233,63

21 %36 1_600
Police 90x23x50

1 341,00 Kč1,0 1 341,00 1 622,61

21 %37 6_93301
Z-S933 DP  90x38x71-skř.dveře,police

2 017,62 Kč2,0 4 035,24 4 882,64

21 %38 2_990
zámek

224,01 Kč2,0 448,02 542,10

21 %39 6_93328
Z-S933 N2P  90x36x71-skříň nika,2police

1 271,07 Kč1,0 1 271,07 1 537,99

21 %40 6_S0000
Z-NR  noha rektifikační, výška 11,4cm

32,13 Kč8,0 257,04 311,02

21 %41 6_S0100
Z-NS bm  ..x1.8x11.4-nar.sokl s těsn.l.

338,40 Kč1,0 338,40 409,46

Strana: 2/4



Nabídka NE/2019/113

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

21 %42 6_46151
Z-S461šat    45x60x197-skříň šatní

2 920,05 Kč1,0 2 920,05 3 533,26

21 %43 1_600
Dveře na lednici 60x71

633,15 Kč1,0 633,15 766,11

21 %44 6_46311
Z-S463DP  45x60x71-skříň dveře,police

1 435,50 Kč1,0 1 435,50 1 736,95

21 %45 6_46346
Z-S463 Z4    45x60x71 skříň zás. 4x

3 305,61 Kč1,0 3 305,61 3 999,79

21 %46 6_96301
Skříň dřezová 90x60x71

2 214,00 Kč1,0 2 214,00 2 678,94

21 %47 6_S0000
Z-NR  noha rektifikační, výška 11,4cm

32,13 Kč16,0 514,08 622,04

21 %48 6_S0100
Z-NS bm  ..x1.8x11.4-nar.sokl s těsn.l.

738,00 Kč1,0 738,00 892,98

21 %49 6_06000
X-DPL-060  .x60x2,8-prac.deska postf. s zad.lištou

3 231,00 Kč1,0 3 231,00 3 909,51

21 %50 6_12164
Z-DNOP  86x43,5-dřez nerez s odkap.pl.

2 216,07 Kč1,0 2 216,07 2 681,44

21 %51 6_12210
X-BPDR-baterie páková

1 580,04 Kč1,0 1 580,04 1 911,85

21 %52 6_06000
Zádová deska

1 976,40 Kč1,0 1 976,40 2 391,44

21 %53 6_93301
Z-S933 DP  90x38x71-skř.dveře,police

2 017,62 Kč2,0 4 035,24 4 882,64

21 %54 6_63301
Z-S633 DP  60x38x71-skříň dveře,police

1 762,47 Kč1,0 1 762,47 2 132,59

21 %55 6_ZK000
Z-ZK-závěsné kování k hor.skříňkám 2ks

83,16 Kč3,0 249,48 301,87

21 %56 6_ZK001
Z-K LZS-kovová lišta k zavěš.hor.skříněk

66,15 Kč3,0 198,45 240,12

21 %57 LEDNICE V
Vestavná lednice s mrazákem PHILCO PTB 821 BU

6 612,00 Kč1,0 6 612,00 8 000,52

21 %58 OP2367
Kancelářská židle Lexa bez podhlavníku

2 691,00 Kč1,0 2 691,00 3 256,11

56 256,00
Vedoucí zásobování -výměna pracovní desky

21 %60 6_06000
X-DPL-060  .x60x2,8-prac.deska postf. s zad.lištou

3 231,00 Kč1,0 3 231,00 3 909,51

21 %61 6_06001
Z-DPL-060-rohový spoj postfor.příp.za fr

168,21 Kč1,0 168,21 203,53

3 399,21
Služby

21 %63 10995A
Doprava a montáž

23 000,00 Kč1,0 23 000,00 27 830,00

23 000,00

Daň %Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 33 683,77160 398,92 194 082,69 Kč
160 398,92 33 683,77 194 082,69Celkem: Kč

Strana: 3/4



Nabídka NE/2019/113

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Informace o zásadách a postupech při 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce
Dodavatele - www.profil-nabytek.cz

Odsouhlasil podpis:

Datum: Datum:
Vystavil: Uživatel - Internetový obchod

Strana: 4/4


